



Global Flex Holdings Limited

佳邦環球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：471)

截至二零零七年六月三十日止六個月的
中期業績公告

佳邦環球控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月(「本期間」)的未經審核綜合業績連同二零零六年的可比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 美元 (未經審核)	二零零六年 美元 (未經審核)
收益	3	144,342,734	111,559,071
銷售成本		(131,933,892)	(96,334,899)
毛利		12,408,842	15,224,172
其他收入		3,986,294	1,338,406
銷售及分銷成本		(3,878,897)	(3,802,797)
行政開支		(5,961,157)	(4,713,033)
財務成本		(4,379,540)	(2,652,303)
除稅前溢利		2,175,542	5,394,445
所得稅開支	4	(381,258)	(770,598)
期內溢利	5	1,794,284	4,623,847
股息	6	4,612,903	4,354,839
		美仙	美仙
每股盈利	7		
— 基本		0.14	0.37
— 攤薄		0.14	不適用

簡明綜合資產負債表
於二零零七年六月三十日

	附註	於二零零七年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	90,490,140	79,866,481
預付租金-非即期部分		3,829,125	3,606,479
購置物業、廠房及設備已付按金		4,639,586	3,764,043
可供出售投資		22,008	22,008
		98,980,859	87,259,011
流動資產			
存貨		49,963,884	48,605,601
貿易及其他應收款項	9	112,702,729	143,119,493
預付租金—即期部分		445,860	428,794
預付稅項		865,583	—
已抵押銀行存款		11,050,000	13,517,139
銀行結餘及現金		33,377,029	46,782,638
		208,405,085	252,453,665
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	74,733,992	103,281,270
稅項負債		—	392,775
銀行借貸-須於一年內償還		110,429,681	114,663,379
		185,163,673	218,337,424
流動資產淨值		23,241,412	34,116,241
資產總值減流動負債		122,222,271	121,375,252
非流動負債			
銀行借貸-須於一年後償還		3,939,334	3,841,869
		118,282,937	117,533,383
資本及儲備			
股本	11	16,129,032	16,129,032
儲備		102,153,905	101,404,351
		118,282,937	117,533,383

簡明綜合財務報表附註

截至二零零七年六月三十日止六個月

1 編製基準

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16的適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

2 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

簡明綜合財務報表採納的會計政策與編製本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度的年度財務報表採用者乃一致。

就期內根據本公司購股權計劃新授予僱員的購股權而言，本集團已採用以下會計政策對該等以股權為基礎的股份付款交易作出會計處理：

已授予僱員的購股權

所獲取服務的公平值乃參照所授出購股權於授出日期的公平值而釐定，按歸屬期以直線法支銷，權益（購股權儲備）亦隨之相應增加。

於每個結算日，本集團均會修正其對於預計最終歸屬的期權數目的估計。修正原估計產生的影響（如有）將確認為損益，購股權儲備亦隨之相應調整。

當購股權獲行使時，原於購股權儲備內確認的款項將轉撥至股份溢價賬。當購股權於歸屬期後失效或於屆滿日期仍未行使時，原於購股權儲備內確認的款項將轉撥至累計溢利。

於本中期期間，本集團首次應用由香港會計師公會頒佈的新準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」），此等準則於本集團自二零零七年一月一日開始的財政年度生效。

採納該等新香港財務報告準則並無對本集團本期間或往績會計期間的業績或財務狀況構成重大影響。因此，毋須確認前期調整。

本集團並無提前應用以下已頒佈但尚未生效的新的或經修訂的準則或詮釋。

香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本 ¹
香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)第8號	經營分部 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第11條	香港會計準則第2號： 集團及庫存股份交易 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第12條	服務經營權安排 ³

¹ 適用於二零零九年一月一日或其後開始的年度期間。

² 適用於二零零七年三月一日或其後開始的年度期間。

³ 適用於二零零八年一月一日或其後開始的年度期間。

本公司董事預期，應用該等準則或詮釋不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

3. 分部資料

業務分部

為方便管理，本集團目前分為四個經營部分－柔性印刷線路板、硬性印刷線路板、柔性印刷線路板組裝及硬性印刷線路板組裝。本集團按該等分部申報其主要分部資料。

本集團的主要業務為產銷以下各項：

- 柔性印刷線路板
- 硬性印刷線路板
- 柔性印刷線路板組裝
- 硬性印刷線路板組裝

	柔性印刷線路板		硬性印刷線路板		柔性印刷線路板組裝		硬性印刷線路板組裝		綜合	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
	美元	美元	美元	美元	美元	美元	美元	美元	美元	美元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
收益										
對外銷售	<u>12,168,434</u>	<u>9,213,931</u>	<u>27,281,213</u>	<u>32,469,452</u>	<u>60,423,683</u>	<u>55,555,503</u>	<u>44,469,404</u>	<u>14,320,185</u>	<u>144,342,734</u>	<u>111,559,071</u>
業績										
分部業績	<u>688,157</u>	<u>231,420</u>	<u>(1,325,548)</u>	<u>2,020,936</u>	<u>8,330,494</u>	<u>7,839,067</u>	<u>836,842</u>	<u>1,329,952</u>	<u>8,529,945</u>	<u>11,421,375</u>
未分派收入									<u>3,986,294</u>	<u>1,338,406</u>
未分派公司開支									<u>(5,961,157)</u>	<u>(4,713,033)</u>
財務成本									<u>(4,379,540)</u>	<u>(2,652,303)</u>
除稅前溢利									<u>2,175,542</u>	<u>5,394,445</u>
所得稅開支									<u>(381,258)</u>	<u>(770,598)</u>
本期間溢利									<u>1,794,284</u>	<u>4,623,847</u>

4. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	美元	美元
	(未經審核)	(未經審核)
中國外資企業所得稅		
— 當年	489,906	770,598
— 以往年度撥備不足	828,867	—
— 以往年度退稅	(937,515)	—
	<u>381,258</u>	<u>770,598</u>

本集團並無於香港產生或獲得溢利，故並無就香港利得稅撥備。本期間的稅項開支乃來自其位於中華人民共和國（「中國」）附屬公司的稅項。

根據中國有關法例及法規，本公司三家中國附屬公司佳通科技（蘇州）有限公司（「佳通科技（蘇州）」）、佳永電子（蘇州）有限公司（「佳永電子」）及蘇州佳茂科技有限公司（「蘇州佳茂」），獲豁免繳納其自首個獲利年度起兩年的中國外資企業所得稅（「外資企業所得稅」），並於其後三年（「免稅期」）獲減半外資企業所得稅。

佳通科技（蘇州）及佳永電子（蘇州）的首個獲利年度分別為截至二零零二年十二月三十一日止年度及截至二零零六年十二月三十一日止年度。佳通科技（蘇州）的業務位於中國蘇州（為沿岸經濟開放地區），優惠稅率低至27%。然而，佳通科技（蘇州）於二零零五年十二月再度注資，將其資本由16,000,000美元增加至48,000,000美元。根據相關稅務機構頒佈的一項批准，佳通科技（蘇州）自再度注資日期起以資本比例為基準有權享有另一段免稅期。因此，佳通科技（蘇州）應課稅溢利的三分之一享有免稅期。於本期間內，根據稅務機關的批准，佳通科技（蘇州）獲得稅務機關退稅，即截至二零零六年十二月三十一日止兩個年度多繳的外資企業所得稅，其中約938,000美元已計入本期間內的稅項開支。

蘇州佳茂處於經營前階段，自其成立以來並不選擇享有免稅期。因此，蘇州佳茂當期所產生的溢利根據外資企業所得稅率27%計稅。

由於遞延稅項涉及的金額微不足道，因此並無在未經審核簡明綜合財務報表確認遞延稅項撥備。

5. 期內溢利

經扣除(計入)以下項目後達致的期內溢利：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	美元	美元
	(未經審核)	(未經審核)
撇減存貨	534,887	1,241,279
物業、廠房及設備折舊	5,306,726	4,161,892
須於五年內悉數償還的銀行及其他借貸利息	4,379,540	2,652,303
撥回預付租金	172,043	7,529
銀行利息收入	(908,583)	(528,495)
因客戶取消銷售訂單所收的補償	(2,143,175)	—

6. 股息

期內，已向本公司股東支付截至二零零六年十二月三十一日止年度的末期股息每股2.86港仙(二零零六年：2.7港仙)。

董事並不建議就本期間派付中期股息(二零零六年：無)。

7. 每股基本盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據以下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 美元 (未經審核)	二零零六年 美元 (未經審核)
盈利		
於計算每股基本及攤薄盈利時所用的 盈利(期內溢利)	<u>1,794,284</u>	<u>4,623,847</u>
股份數目		
於計算每股基本盈利時所用的普通 股加權平均股數	<u>1,250,000,000</u>	<u>1,250,000,000</u>
潛在攤薄普通股對已授出購股權的影響	<u>7,959,211</u>	
於計算每股攤薄盈利時所用的普通股加 權平均股數	<u>1,257,959,211</u>	

截至二零零六年六月三十日止六個月並無發行潛在攤薄股份。

8. 物業、廠房及設備變動

期內，本集團斥資約13,904,000美元(二零零六年一月一日至二零零六年十二月三十一日：18,690,000美元)擴充本集團的業務營運。該筆款項當中，其中約有2,164,000美元(二零零六年一月一日至二零零六年六月三十日：409,000美元)轉撥自購置物業、廠房及設備的已付按金。

9. 貿易及其他應收款項

本集團一般給予其貿易客戶30日至150日的平均賒賬期。

以下為貿易應收款項的賬齡分析：

	於二零零七年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 美元 (經審核)
貿易應收款項：		
0至30日	24,816,954	44,360,145
31至60日	15,586,784	40,696,436
61至90日	13,055,670	25,613,542
91至120日	11,605,394	9,341,355
121至150日	10,597,017	5,134,024
150日以上	18,451,597	3,963,804
	<hr/>	<hr/>
其他應收款項	94,113,416	129,109,306
	18,589,313	14,010,187
	<hr/>	<hr/>
	112,702,729	143,119,493
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

10. 貿易及其他應付款項

以下為貿易應付款項的賬齡分析：

	於二零零七年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 美元 (經審核)
貿易應付款項：		
0至90日	40,913,443	78,793,089
91至120日	4,998,968	7,422,400
121至180日	4,392,293	3,145,673
181至365日	4,432,534	1,141,744
365日以上	1,332,991	650,315
	<u>56,070,229</u>	<u>91,153,221</u>
其他應付款項	<u>18,663,763</u>	<u>12,128,049</u>
	<u>74,733,992</u>	<u>103,281,270</u>

11. 股本

	股份數目	面值 港元
每股面值0.1港元的普通股		
法定：		
於二零零七年一月一日及二零零七年六月三十日	<u>5,000,000,000</u>	<u>500,000,000</u>
已發行及繳足：		
於二零零七年一月一日及二零零七年六月三十日	<u>1,250,000,000</u>	<u>125,000,000</u>
於綜合財務報表呈列為		<u>16,129,032美元</u>

12. 資本儲備

於二零零六年十二月三十一日的結餘指本公司於截至二零零六年十二月三十一日止年度內，由本公司的一名控股股東贈予本公司數名僱員的15,000,000股本公司普通股的公平值。

13. 以股份為基礎的付款

本公司為本集團合資格僱員設有購股權計劃。截至本期間內，有關尚未行使的股購權詳情如下：

	購股權數目
期內已授出但於期終仍未行使	<u>62,500,000</u>

緊接二零零七年一月二十四日(授出日期)之前，本公司股份的收市價為0.47港元。每項購股權的公平價值於授出日期為0.11港元，乃採用柏力克－舒爾斯期權定價模式釐定。

計算購股權公平值所採用的假設載列如下：

授出日期的股份價格	0.47港元
行使價	0.475港元
估計年限	3年
估計波動	53.11%
股息收益	8.62%
無風險利率	3.76%

本集團就已授出購股權於期內確認約794,000美元的開支，並已相應記入購股權儲備。該等購股權的歸屬期自授出日期起計為六個月。

已採用柏力克－舒爾斯期權定價模式評估購股權的公平值。計算購股權公平值時所採用的變量及假設均以董事所作的最佳估計為基礎。購股權價值隨若干主觀假設變化而波動。

於結算日，本集團已修正其對於預期會最終歸屬的購股權數目的估計。修正估計所產生的影響(如有)，將於損益確認，並於購股權儲備中記入相應調整。

14. 資本承擔

	於二零零七年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 美元 (經審核)
就收購物業、廠房及設備已訂約 但尚未於簡明綜合財務報表內撥備的資本支出	<u>14,993,837</u>	<u>12,696,171</u>

15. 關連人士交易

期內，本集團曾與關連人士進行以下重大交易：

關連人士名稱	交易性質	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 美元 (未經審核)	二零零六年 美元 (未經審核)
董事徐中先生	已付租金	11,188	8,705
董事林正弘先生	已付租金	<u>3,939</u>	<u>—</u>

於二零零七年六月三十日，已就一項於二零零六年訂立的協議支付按金約901,000美元(二零零六年十二月三十一日：901,000美元)，以向本集團的最終控股公司佳鼎科技股份有限公司購買機器，總代價約為1,773,000美元。

主要管理人員的賠償

期內，本集團董事及其他主要管理層成員的酬金如下：

	截至六月三十日六個月	
	二零零七年 美元 (未經審核)	二零零六年 美元 (未經審核)
短期福利	291,140	282,080
以股份為基礎的付款	317,473	—
	<u>608,613</u>	<u>282,080</u>

董事及主要管理層成員的酬金乃由本公司的薪酬委員會經考慮彼等的個人表現及市場趨勢後建議。

期內，已向本公司的兩位執行董事黃秋智先生及邵義先生分別授出12,500,000項購股權。已就該等購股權於簡明綜合收益表中扣除為數317,473美元的以股份為基礎的付款開支。

主席報告書

本公司於二零零七年首六個月可謂荊棘滿途，溢利水平相對於二零零六年首六個月較為遜色，溢利減少超過60%。

溢利及邊際毛利銳減乃市況有變及若干重大客戶的需求驟降所致。該兩項刺激因素原因直接影響本公司業績。但這亦同時為我們提供機會就針對生產流程及效率等主要方面進行重組。

1. 硬性印刷線路板（「PCB」）行業因低端產品需要逐步淘汰，並由市場需要的高端產品所替代而正面臨變革。生產週期、產品精度、物料成本及客戶需求均已變化。本集團不得不在短時間內應付諸多變化。
2. 不利的外部環境：我們一個主要客戶在經營手提電話業務時遇到困難，難免影響本集團柔性印刷線路板（「FPC」）業務的訂單流量及盈利能力。

找出上述基本原因後，我們採取果斷措施力挽局勢。我們亦正聘請更多FPC、PCB及組裝方面的技術人才。

本公司新的最高管理層頗具才幹，將專注改善生產系統，而本公司已開始實施下列計劃：(i)改善對營運資本的使用；(ii)削減浪費性開支及提高經營效率；(iii)改進產品組合政策及加強市場推廣力度。上述措施將降低本公司對主要客戶的依賴及促進收入的增長。

我們相信我們已找出回顧本期間業績不佳的真正原因。

上半年的困境為我們帶來機會，令本公司將變得更有效率，更以市場為本。

管理層討論及分析

業務回顧

本公司的主要業務為投資控股，其附屬公司則主要從事產銷印刷線路板。

於本期間內，本集團錄得總營業額約144,300,000美元，較二零零六年同期增長約32,800,000美元(29.4%)。增幅主要是由於現有客戶對柔性印刷線路板(「FPC」)及柔性印刷線路板組裝(「FPCA」)的需求略微上升。此外，硬性印刷線路板組裝(「PCBA」)業務的營業額亦因中國手提電話客戶的需求不斷增加而大幅增長。然而，本期間的硬性印刷線路板(「PCB」)營業額卻減少16%，主要是由於PCB廠房搬遷導致產能暫時下降，以及自二零零七年上半年底提升產品水平及選擇毛利更佳客戶所致。本集團預期PCB業務的營業額將於二零零七年第四季度調整客戶群後出現增長。

於本期間，本集團已開始研發液晶顯示器組件(「LCM」)以改善本集團的FPCA業務。另一方面，本集團將繼續加強PCBA業務。佳永電子(蘇州)將不斷滿足現有客戶的需要，同時會開發新的客戶關係。本集團預期PCBA業務於二零零七年下半年應可有正面增長。

為於二零零七年下半年將PCB業務轉虧為盈，本集團已為管理團隊引入對PCB業務有豐富經驗的新成員。本集團預期，透過新管理團隊的領導能力，本集團將可更有效地利用目前的產能並提升使用率，以及改善質量監控過程。

財務回顧

在本期間，本集團錄得營業額約144,300,000美元、毛利約12,400,000美元及溢利約1,800,000美元，而截至二零零六年六月三十日止六個月的營業額則約為111,600,000美元、毛利約15,200,000美元及溢利約4,600,000美元，營業額增長約29.4%而毛利及溢利則分別減少約18.5%及61.2%。

營業額

本集團在本期間的營業額及二零零六年同期的可比較數字，按主要業務分類載列如

按業務劃分的營業額

	截至二零零七年		截至二零零六年		變動 %
	六月三十日止六個月 千美元 (未經審核)	%	六月三十日止六個月 千美元 (未經審核)	%	
FPC解決方案					
FPCA	60,424	41.9	55,556	49.8	8.8
FPC	12,168	8.4	9,214	8.3	32.1
FPC解決方案總計	72,592	50.3	64,770	58.1	12.1
PCB解決方案					
PCBA	44,469	30.8	14,320	12.8	210.5
PCB	27,281	18.9	32,469	29.1	(16.0)
PCB解決方案總計	71,750	49.7	46,789	41.9	53.3
總計	144,342	100.0	111,559	100.0	29.4

本集團的營業額主要來自銷售FPCA及PCBA。就上表而言，本期間來自銷售FPCA及PCBA的營業額分別約為60,400,000美元及44,500,000美元（二零零六年：55,600,000美元及14,300,000美元），分別約佔本集團在本期間的銷售總額約41.9%及約30.8%（二零零六年：49.8%及12.8%）。

本期間的FPCA銷售增長約8.8%，主要是由於本公司著手開發LCM業務以加強本集團的FPCA業務。本集團相信FPCA的營業額將於不久的未來實現重大增長。

本期間的FPC銷售增長約32.1%主要是由於來自高端手提電話製造商新客戶的需求增加。此類新客戶的訂單主要包括軟硬結合板產品。這為發展本集團產品水平帶來重大貢獻。在本期間，本集團繼續物色新客戶以實現更廣泛的客戶群及降低對任何個別客戶的依賴。董事相信擴展及多元化客戶群對本集團有利，可降低本集團的集中風險。

PCBA銷售增加約210.5%，主要由佳永電子（蘇州）的營業額大幅增長，以及中國手提電話客戶需求持續上升所帶動。董事相信，未來對高密度互連（「HDI」）PCB的需求亦會增加。

PCB銷售減少約16%，主要是由於PCB廠房搬遷導致產能下降，以及自二零零七年上半年底提升產品水平及選擇毛利更佳客戶所致。

按業務劃分的毛利率

	截至 二零零七年 六月三十日 止期間 %	截至 二零零六年 六月三十日 止期間 %
FPC解決方案		
FPCA	<u>16.5</u>	<u>17.5</u>
FPC	<u>8.3</u>	<u>11.1</u>
PCB解決方案		
PCBA	<u>4.6</u>	<u>9.4</u>
PCB	<u>(2.2)</u>	<u>9.6</u>
總計	<u><u>8.6</u></u>	<u><u>13.6</u></u>

本集團本期間所有業務的毛利總額由截至二零零六年六月三十日止六個月約15,200,000美元減至約12,400,000美元。整體毛利率由截至二零零六年六月三十日止六個月約13.6%減至本期間約8.6%。減幅主要是由於本期間的PCB自截至二零零六年六月三十日止六個月約9.6%的毛利率變為本期間約2.2%的毛損。此外，本期間的PCBA毛利率由截至二零零六年六月三十日止六個月約9.4%減至本期間約4.6%。

FPCA的毛利率由截至二零零六年六月三十日止六個月的17.5%輕微減少至本期間的16.5%。FPC的毛利率由截至二零零六年六月三十日止六個月約11.1%輕微減少至本期間約8.3%。FPCA及FPC的毛利率減少是由於原材料成本增加、產品價格輕微下調及產品組合所致。

於本期間，PCB的毛利及毛利率減少主要由於本期間的PCB營業額減少16%所致。此外，PCB的單價與去年相約。然而，銅等原材料的成本已大幅上漲而勞動成本及廠房日常開支亦因人民幣升值而增加，為本期間PCB的毛利率由正轉為負的主要原因。

雖然本期間的PCBA毛利增長，但PCBA的毛利率卻下降，主要由於去年的PCBA營業額包括組裝費。由於本期間初很多客戶要求本集團購買原材料並向其補充，導致單價上升而毛利率下降。

股東應佔溢利及營運開支

於本期間，本集團錄得溢利約1,800,000美元，較二零零六年同期錄得溢利約4,600,000美元減少約61.2%。減幅主要由於行政及財務開支增加所致。

運輸及保險開支略增。運輸成本增加的原因主要是由於油價上漲。另一方面，保險開支的增加是由於本期間汽車所用產品責任險的成本增加。其他分銷成本與截至二零零六年六月三十日止六個月比較相對穩定。

於本期間，行政開支增加主要是由於根據本集團的會計政策對賬齡超過12個月的壞賬所作撥備增加、薪金上漲及變現本期間的購股權開支所致。

財務成本增加主要是由於本期間銀行借款增加所致。

流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本集團的股東資金約為118,300,000美元。流動資產約為208,400,000美元，主要包括銀行存款及現金約33,400,000美元、抵押銀行存款約11,100,000美元、存貨約50,000,000美元及應收貿易款項約94,100,000美元。流動負債約為185,200,000美元，主要包括銀行貸款約110,400,000美元及應付貿易款項約56,100,000美元。非流動負債只包括長期銀行貸款約3,900,000美元。本集團將借款總額由二零零六年十二月三十一日約118,500,000美元減少4,100,000美元至約為114,400,000美元。

於二零零七年六月三十日，本集團的流動比率為1.13(二零零六年：1.16)，而資產負債比率(貸款總額與資產總值的比率)則為37.2%(二零零六年：34.9%)。

於二零零七年六月三十日，本集團的銀行貸款結餘約為114,400,000美元，所有貸款為定息借貸，年息率介乎4.65厘至6.42厘。

匯兌風險

於本期間，本集團大部份資產、負債及買賣均以人民幣(「人民幣」)、港元(「港元」)及美元(「美元」)計值。管理層認為匯兌風險將不會對本集團產生任何影響，皆因人民幣相對於港元及美元有所升值。以美元進行買賣已將外幣交易的風險大幅對沖，本集團於本期間未有作出任何其他對沖安排。

分部資料

於二零零七年六月三十日，本集團的詳盡分部資料載於簡明財務報表附註3。

僱員福利

於二零零七年六月三十日，本集團僱員的平均數目約為6,000人（二零零六年：5,700人），而本期間本集團的員工成本約為6,800,000美元（截至二零零六年六月三十日止期間：6,300,000美元）。本集團的薪酬政策每年進行檢討，並符合現行市場慣例。於本期間，本公司根據其於二零零五年七月五日採納的購股權計劃向其僱員或董事授出62,500,000項購股權（截至二零零六年六月三十日止期間：零）。

本公司中國附屬公司的僱員為由中國地方政府設立的國家管理社會福利計劃的成員。根據有關計劃，本集團根據有關中國法規向其中國僱員提供退休、醫療、僱員工傷、失業及懷孕福利。本集團須將彼等薪金的指定比例撥入社會福利計劃，以為有關福利提供資金。本集團就有關社會福利計劃所負的責任僅限於作出指定供款。

重大收購及出售與未來重大投資計劃

於本期間，本集團並無收購及出售附屬公司及聯營公司的重大交易。

資產押記

於二零零七年六月三十日，本集團為擔保銀行借貸而質押其物業、應收貿易款項、銀行存款及預付租賃付款分別約為16,600,000美元、21,500,000美元、11,100,000美元及500,000美元（二零零六年：16,900,000美元、49,500,000美元、13,500,000美元及200,000美元）。

或然負債

於二零零七年六月三十日，本集團或本公司並無任何重大或然負債（二零零六年：無）。

前景

由於市場對微型、輕薄、多功能及攜帶式電子裝置的需求持續快速增長，本集團專注FPC及PCB的生產、銷售及組裝業務。作為FPC行業內領先的企業，我們擁有專業人才及獨有的生產技術以製造最先進的多層中空FPC，滿足客戶對更高階產品的需求。

憑藉新管理團隊的豐富經驗，本集團將專注於為股東增值，包括發放更多現金以清償債務、購回本公司股份或投資於高利潤回報項目、節省營運成本、增加營運效率以及改善產品組合政策。本集團策略性地分散客戶基礎及增加客戶組合，而我們相信本集團能減低對特定客戶的倚賴，並於二零零七年下半年繼續增加FPCA及PCBA的銷售。

發行股份籌得的所得款項用途

本公司於二零零五年十月就其於二零零五年十月十日在聯交所上市而按每股1.02港元的價格以配售及公開發售方式發行合共250,000,000股新股份以供認購。來自該新發行的所得款項淨額（「所得款項淨額」）於扣除有關開支後約達30,600,000美元（相當於約236,800,000港元）。

本公司根據日期為二零零五年九月二十八日的招股章程（「招股章程」）「未來計劃及前景及所得款項用途」一節所述使用所得款項淨額。該節列明所得款項淨額中約10,000,000美元將用於為其蘇州廠購置機器及設備，以擴充本集團生產設施，而所得款項淨額中約20,200,000美元將用於建設新生產廠房，以於中國北部生產FPC、FPCA、PCB及PCBA。董事相信建立新生產廠房將能增加本集團的生產設施數目及產能以滿足其客戶需求的增加及其擴展客戶群的計劃。

為拓展本集團的生產設施，本公司決定將用於為其蘇州廠購置機器及設備的所得款項淨額由10,000,000美元增至13,600,000美元，而用作發展中國北部廠房的所得款項淨額約為16,600,000美元(誠如本公司於二零零五年十二月二十三日刊發的公佈所披露)。此外，本公司於二零零六年九月十五日刊發的公佈所披露，本公司決定將用於發展中國北部廠房所得款項淨額的金額更改為用於蘇州的HDI PCB及軟硬結合板生產廠房二期發展工程，金額為14,600,000美元。餘下約2,000,000美元的所得款項淨額將用以購置機器及設備，以提升蘇州廠房組裝電子組件模組的能力及支援完成製成品。董事認為，對所得款項淨額用途作出的修訂，符合本公司及其股東整體利益。

	所得款項用途 (如招股章程所載)	變動	所得 款項用途 (經修訂)	截至 二零零七年 六月 三十日 的所得款項 用途(實際)	結餘
	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)
為本集團的蘇州廠購置 機器及設備	10.0	3.6	13.6	(13.6)	—
於中國北部建設生產廠房 生產FPC、FPCA、PCB及 PCBA	20.2	(20.2)	—	—	—
用於發展蘇州的HDI PCB及 軟硬結合板生產廠房二期 發展工程	—	14.6	14.6	(5.8)	8.8
購置機器及設備，以提升 蘇州廠房組裝電子組件 模組的能力	—	2.0	2.0	(2.0)	—
總計	<u>30.2</u>	<u>—</u>	<u>30.2</u>	<u>21.4</u>	<u>8.8</u>

截至二零零七年六月三十日，約21,400,000美元的所得款項淨額已用作支付為本集團蘇州廠房購置的機器及設備及蘇州的HDI PCB及軟硬結合板生產廠房二期發展工程。由於所得款項淨額為30,600,000美元，故所得款項淨額的總餘額約為8,800,000美元，已存放於香港及中國的持牌銀行作短期存款，並預期適用於招股章程所披露的用途。

買賣及贖回本公司的上市證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司的任何上市證券。

董事交易證券的標準守則

於本期間內，本公司已採納董事進行證券交易的行為準則，有關條款與上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）規定的標準同樣嚴格。本公司已向各董事作出具體查詢，以了解本期間內有否出現任何未有遵守標準守則的情況，所有董事已確認彼等已完全遵守標準守則所載的規定準則。

企業管治

於本期間內，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）的守則條文的規定。

獨立非執行董事及審核委員會

於二零零七年六月三十日，本公司已遵從上市規則第3.10(1)和3.10(2)條的規定委任足夠數量的獨立非執行董事，且至少有一名獨立非執行董事具備適當的專業資格，或具備適當的會計或相關的財務管理專長。

此外，為遵守企業管治守則及上市規則第3.21條的規定，本公司已於二零零五年七月五日成立審核委員會及釐定書面職權範圍，以審閱及監督本公司的財務報告程序及內部監控。

審核委員會由獨立非執行董事周志堂先生及廖光生先生及非執行董事周燦雄先生組成。目前，周志堂先生為審核委員會主席。

帳目審閱

審核委員會連同管理層已審閱本集團採用的會計原則及政策、審核、內部控制及財務報告及本期間的未經審核中期財務報告並建議董事會採納。此外，德勤·關黃陳方會計師行已根據香港會計師公會頒佈的核數準則第700號審閱本期間的未經審核中期財務業績。

本期間的未經審核簡明綜合中期財務報表已獲董事會於二零零七年九月十四日批准。

代表董事會
主席
林正弘

香港，二零零七年九月十四日

於本公告刊發日期，林正弘先生、徐中先生、黃聯聰先生、黃秋智先生、林儀婷小姐及邵義先生為本公司執行董事；周燦雄先生、*Nguyen Duc Van*先生、楊毅先生及李珺博士為本公司非執行董事；王偉霖先生、周志堂先生及廖光生先生為本公司獨立非執行董事。